(.1 ~—

—-

FERRE RÃ
ÃLENTEJO / ~

MU~-C~P~O

Ç~z
CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA DO ALENTEJO

PROCESSO DE SELECÇÃO E RECRUTAMENTO DE 1 ESTAGIÁRIO NO ÂMBITO DO
PEPA L

6~ EDIÇÃO ~ FASE

Aviso n°1 de 2023

Ref.a - C- TÉCNICO SUPERIOR PROFISSIONAL DE INFORMAÇÃO E
COMERCIALIZAÇÃO TURÍSTICA

Lista de ordenação final dos candidatos aprovados

Ao décimo sexto dia do mês de Agosto do ano de dois mil e vinte e três, pelas
onze horas, no museu municipal, núcleo sede, reuniu o júri do procedimento supra
indicado, constituído pela presidente, Maria João Augusto Pina, Chefe da Divisão de
Cultura, e pelos vogais, Francisco Brito Horta e Ana Rita Palma Broa, técnicos superiores
da Divisão de Cultura, a fim de proceder à elaboração da Lista de Ordenação Final dos
candidatos aprovados, dado encontrar-se concluída a aplicação dos métodos de seleção.

Na avaliação curricular (AC), a única candidata que concorreu e foi aprovada no
procedimento obteve as seguintes classificações:

Nome HA CFO FP EP AC(total)

Jessica Cabrera 16 15 8 10 12,25
valores

Na entrevista individual (El), a candidata obtive as seguintes classificações:

Nome Classificação Entrevista Individual

Jessica Cabrera 12,25 valores

Posto isto, o júri procedeu à elaboração da lista de ordenação final, na escala de
zero a vinte valores, de acordo com a fórmula constante do aviso.

Lista de ordenação final

Nome Classificação Classificação Classificação final
Avaliação Curricular entrevista Fórmula:
(ponderação de 40%) (ponderação de AV (40%)+EI (60%)

60%)

Jessica Cabrera 12,25x40%= 4,9 12,25x60%= 7,35 4,9+7,35= 12,25
valores

Decorridos mais de dez dias úteis após a publicação da ata de ordenação
provisória, havendo apenas uma candidata que cumpre os requisitos definidos e obteve
aproveitamento nos diferentes métodos de seleção, não tendo sido apresentada qualquer
reclamação, o júri propõe que seja divulgada a lista de ordenação final.

Não havendo mais assunto a tratar, o presidente do júri deu por encerrada a reunião.

O júri de procedimento

• Pres~nte

Vogal

Vogal